様式８（Form８）

東京大学豊島国際学生宿舎A棟
管 理 運 営 責 任 者　　　　殿

To: Director

TOSHIMA International Hall of Residence(Bldg.A)

年 月 日
Year Month Day

署名
Signature

　下記のとおり東京大学豊島国際学生宿舎A棟から退去しますので申請します。
I hereby apply for my moving out from TOSHIMA International Hall of Residence(Bldg.A).

１．居室番号
　    Assigned room no.:

２．入居日
      Date of arrival:

３．入居者氏名
      Name of resident:

４．退去日
      Date of departure:

５．退去理由
   Reason for departure:

６．退去後の連絡先
   Address after departure

住所 〒
Address:

電話番号
Phone number:

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
E-mail:

[厚生チーム 使用欄]

APPLICATION OF MOVING OUT FROM TOSHIMA INTERNATIONAL HALL OF RESIDENCE(Bldg.A)
東京大学豊島国際学生宿舎(A棟)退去申請書

□ 満期　□ 途中　　□ JP　□ SMBC　□ 10,000

□ 退去日確認（　　月　　日）※申出と違う時は日付も記入